

TBAC ApS
Svanemøllevej 41, st.
2900 Hellerup
Business Registration No
39632055

**Annual report 05.06.2018
- 31.12.2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 25.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Ulrik Monberg

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

TBAC ApS
Svanemøllevej 41, st.
2900 Hellerup

Central Business Registration No (CVR): 39632055

Founded: 05.06.2018

Registered in: København

Financial year: 05.06.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Ulrik Monberg

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The company's aim is to offer app development services and any related activities.

Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2018 shows a profit of DKK 189k which is as expected for the year. For 2019 the Company expects a positive increase in operating profit.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Gross profit		386.868
Staff costs	1	(134.638)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(2.167)</u>
Operating profit/loss		250.063
Other financial expenses		<u>(1.405)</u>
Profit/loss before tax		248.658
Tax on profit/loss for the year	2	<u>(59.598)</u>
Profit/loss for the year		<u>189.060</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>189.060</u>
		<u>189.060</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		51.020
Property, plant and equipment	3	<u>51.020</u>
Fixed assets		<u>51.020</u>
Trade receivables		136.708
Other receivables		154.798
Receivables		<u>291.506</u>
Cash		<u>263.766</u>
Current assets		<u>555.272</u>
Assets		<u>606.292</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		50.000
Retained earnings		<u>189.060</u>
Equity		<u>239.060</u>
Prepayments received from customers		49.170
Trade payables		10.000
Payables to shareholders and management		4.500
Joint taxation contribution payable		59.598
Other payables		<u>243.964</u>
Current liabilities other than provisions		<u>367.232</u>
Liabilities other than provisions		<u>367.232</u>
Equity and liabilities		<u>606.292</u>
Contingent liabilities	4	

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	50.000	0	50.000
Profit/loss for the year	0	189.060	189.060
Equity end of year	50.000	189.060	239.060

Notes

	2018
	DKK
	<hr/>
1. Staff costs	
Wages and salaries	134.638
	<hr/> 134.638
Average number of employees	<hr/> 1
	<hr/>
	2018
	DKK
	<hr/>
2. Tax on profit/loss for the year	
Refund in joint taxation arrangement	59.598
	<hr/> 59.598
	<hr/>
	Other
	fixtures and
	fittings,
	tools and
	equipment
	<hr/> DKK
3. Property, plant and equipment	
Additions	53.187
Cost end of year	<hr/> 53.187
Depreciation for the year	(2.167)
Depreciation and impairment losses end of year	<hr/> (2.167)
Carrying amount end of year	<hr/> 51.020

4. Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities.

With effect from the foundation the Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Ulrik Monberg holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
